
Smutná Daniela

Vyletová Helena

1.

2.

3. Union Plzeň

4. Sokol Plzeň V

5. Slavoj Kynšperk

6. Union Plzeň

7. Strunal Luby

8. KST Cheb

1. Union Plzeň

2. Jiskra Domažlice

3. Sokol Velká Hleďsebe

4. Sokol Plzeň V

5. TJ Lomnice

6. Sokol Plzeň V

7. Jiskra Aš

8. Jiskra Aš

Zpracovala: Mgr. Daniela Smutná

Z nominovaných hráčů a hráček byla omluvena Natálie Morová z Batesty Chodov, za níž byla 

zajištěna náhradnice Lošťáková Kristýna z Jiskry Aš a Březovský Petr z KST Cheb, za kterého byl 

sehnán náhradník Pock Václav ze Slavoje Kynšperk.

ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

OBLASTNÍ FINÁLE ZÁPADOČESKÉHO POHÁRU DOROSTU

Finále 53. ročníku Zpč. poháru dorostu ve stolním tenisu se uskutečnilo v sobotu 6. 5 . 2017 

v herně oddílu Union Plzeň, Radčická ul.  

Vrchní rozhodčí : 

Zástupce: 

Hrálo se systémem každý s každým na 4 stolech, vždy jedno kolo chlapců a jedno kolo dívek. 

Zápasy rozhodovali nehrající hráči. Vybavení herního prostoru odpovídalo významu soutěže 

(ohrádky, stolky rozhodčích, počítadla). Turnaj byl zahájen v 8.45 slavnostním nástupem 

a ukončen v 15.00 vyhlášením vítězů a předáním plaket a cen nejlepším třem účastníkům. Putovní 

poháry pro nebyly k dispozici a tudíž nebyly vítězům předány.

Výsledky dorostenci:

Dominik Kříž

Adam Končal 

Miroslav Sochor

Pock Václav

Grus Matěj

Levora Vojtěch

Trgo Michael

Sokol Plzeň V

Sokol Velká Hleďsebe

Matouš Důra

Helena Vyletová

Kristýna Lošťáková

Veronika Jánská

Výsledky dorostenky:

Kristýna Šebková

Zdeňka Marešová

Lucie Kociánová

Andrea Hromiaková

Nikola Vondrušková



JMÉNO
DŮRA 

Matouš

TRGO 

Michael
POCK Václav GRUS Matěj

SOCHOR 

Miroslav

LEVORA 

Vojtěch

KŘÍŽ 

Dominik

KONČAL 

Adam
SKÓRE BODY POŘADÍ

DŮRA Matouš 3:0 3:1 2:3 0:3 3:1 1:3 3:0 15:11 11 4.

TRGO Michael 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 2:3 0:3 4:21 7 8.

POCK Václav 1:3 3:0 3:2 0:3 3:2 2:3 0:3 12:16 10 5.

GRUS Matěj 3:2 3:1 2:3 0:3 3:2 0:3 0:3 11:17 10 6.

SOCHOR Miroslav 3:0 3:0 3:0 3:0 3:1 0:3 0:3 15:7 12 3.

LEVORA Vojtěch 1:3 3:1 2:3 2:3 1:3 2:3 0:3 11:19 8 7.

KŘÍŽ Dominik 3:1 3:2 3:2 3:0 3:0 3:2 0:3 18:10 13 2.

KONČAL Adam 0:3 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 18:3 13 1.

POŘADÍ ZÁPASŮ 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO 6. KOLO 7. KOLO

1-8 8-5 2-8 8-6 3-8 8-7 4-8

2-7 6-4 3-1 7-5 4-2 1-6 5-3

3-6 7-3 4-7 1-4 5-1 2-5 6-2

4-5 1-2 5-6 2-3 6-7 3-4 7-1



JMÉNO
ŠEBKOVÁ 

Kristýna

VYLETOVÁ 

Helena

MAREŠOVÁ 

Zdeňka

JÁNSKÁ 

Veronika

LOŠŤÁKOVÁ 

Kristýna

KOCIÁNOVÁ 

Lucie

HROMIKOVÁ 

Andrea

VONDRUŠKO

VÁ Nikola
SKÓRE BODY POŘADÍ

ŠEBKOVÁ Kristýna 3:0 3:1 3:2 3:1 3:1 3:0 3:2 21:7 14 1.

VYLETOVÁ Helena 0:3 0:3 3:0 3:1 1:3 1:3 3:2 11:15 10 6.

MAREŠOVÁ Zdeňka 1:3 3:0 3:0 3:0 3:2 3:2 3:0 19:7 13 2.

JÁNSKÁ Veronika 2:3 0:3 W:0 2:3 2:3 1:3 W:0 7:21 5 8.

LOŠŤÁKOVÁ Kristýna 1:3 1:3 0:3 3:2 2:3 0:3 0:3 7:20 8 7.

KOCIÁNOVÁ Lucie 1:3 3:1 2:3 3:2 3:2 3:0 3:0 18:11 12 3.

HROMIKOVÁ Andrea 0:3 3:1 2:3 3:1 3:0 0:3 2:3 13:14 10 4.

VONDRUŠKOVÁ Nikola 2:3 2:3 0:3 3:0 3:0 0:3 3:2 13:14 10 5.

POŘADÍ ZÁPASŮ 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO 6. KOLO 7. KOLO

1-8 8-5 2-8 8-6 3-8 8-7 4-8

2-7 6-4 3-1 7-5 4-2 1-6 5-3

3-6 7-3 4-7 1-4 5-1 2-5 6-2

4-5 1-2 5-6 2-3 6-7 3-4 7-1


